

iZettle®

Pressmeddelande 2011-08-18

iZettle lanseras i Sverige – ta betalt med mobilen

Idag lanseras iZettles mobila betaltjänst i Sverige. iZettles app som nu finns i Apples App Store gör att alla kan ta betalt med kort, när som helst, var som helst. Appen är enkel att ladda ner och fungerar för iPhone, iPad och iPod Touch.

– Kontanter är krångligt. Oavsett om man har en butik, är hantverkare och jobbar hemma hos folk, säljer grönsaker på en marknad eller ska dela upp krognotan mellan sig och vännerna så fungerar iZettle utmärkt, säger Jacob de Geer, VD och en av grundarna av iZettle.

iZettle har ingen start- eller månadsavgift utan tar endast betalt per transaktion. Säljaren betalar då 2,75 procent av priset plus 1,50 SEK. Appen kan användas med eller utan chipkortläsare, men för att kunna göra många och stora transaktioner behövs läsaren. iZettle, som fortfarande är i betaversion, kommer under lanseringsfasen att skicka ut 2000 kortläsare gratis.

iZettle är godkänt av EMV (Europay, Mastercard och VISA) och kompatibelt med Payment Card Industry Data Security Standard (PCI-DSS). Känslig information lagras aldrig i mobilen eller kortläsaren och all datatrafik är krypterad.

– Innovativa lösningar som iZettle gör livet enklare för privatpersoner och småföretagare, säger Mats Taraldson, vice VD för Mastercard i Norden och Baltikum.

iZettles app finns att ladda ner gratis från App Store i Iphone, iPad, och iPod Touch samt på www.itunes.com/appstore.

För mer information:

Jacob de Geer, VD iZettle, 0709-95 08 09, jacob@izettle.com

Johan Bendz, marknadschef iZettle, 0708-58 51 62, johan@izettle.com



iZettle tillhandahåller tjänster för handel mellan företag och deras kunder samt mellan privatpersoner. Tjänsterna är enkla och säkra att använda. Den första tjänsten inkluderar en gratis iPhone-app och en chipkortläsare anpassad till iPhone. iZettles tjänst möjliggör kortbetalningar var som helst, när som helst. Företaget grundades i april 2010 av entreprenörerna Jacob de Geer och Magnus Nilsson, och har sin bas i Stockholm. www.izettle.com/se